Sõo Paulo do PotenÍilRN
Càmara Munié,ipal

ESTADO DO RIO GRANDf, DO NORTE
cÂnrlna MUNICIpAL DE sÃo pAul-o Do porENGr

CNPJ: 08.490.302/0001-05

Portaria no057/2025

Sáo Paulo do Potengi/RN, 02 de setembro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO
POTENGI/RN, no uso de suas atribuiçôes legais, por delegação legal, de acordo com o
que dispõe a Lei Orgânica do Município:

RESOI-,VEI

Art. 1" - Conceder ao senhor CLEITON DE LUNA SILVA, ocupante do cargo de

ASSESSOR DE GABINETE, l/2 (meia) diária ao preço unitiirio de R$350,fi)
(trezentos e cinquenta reais), perfazendo o total de R$ 175,ü) (cento e §etenta e

cinco reais) para custear despesas com ALIMENTAÇÃO e TRANSPORTE em
viagem que será realizada no dia 04 de setembro de 2025 à CAPITAL DO ESTADO
DO RN, com o objetivo de paíicipar de um Treinamento de identificação civil-
ITEP,R.N, visando à confecção de Identidade as quais serão feitas na sede da Câmara
Municipal de Sâo Paulo do Potengi/RN, cujo mesmo será realizado na sede da

Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte (FECAM).

Art. 2"- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Publique-se, registre-se e cumpra-§e.

I'm'FABru,mLsSrySÜr llrn
PRESIDENTE

PALACIO DO POVO - nua Jose Ctaudino,418 / Assunção - São Paulo do Potengi-RN
CEP: 59.46G000 - TEL (84) 3251-227 3 - E-mail: camaraspp@outlook.com